

**Carsten Vinther Holding ApS**

**Helberskovvej 28**

**Als**

**9560 Hadsund**

**CVR-nr. 40 78 30 75**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/01 2020

---

Carsten Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carsten Vinther Holding ApS  
Helberskovvej 28  
Als  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 40 78 30 75  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Carsten Vinther, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.166.750, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.944.975.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.171.750</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.166.750</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.166.750</u></b>
Foreslået udbytte		110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.171.750
Overført til/fra dispositionsfond		(6.728.225)
Overført resultat		<u>6.612.625</u>
		<b><u>2.166.750</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>8.949.975</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.949.975</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.949.975</b></u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.949.975</b></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.171.750
Overført resultat		6.612.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>8.944.975</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.949.975</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	6.728.225	0	0	0	6.778.225
Årets resultat	0	(6.728.225)	2.171.750	6.612.625	110.600	2.166.750
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.171.750</b>	<b>6.612.625</b>	<b>110.600</b>	<b>8.944.975</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>
	<u>2019</u> kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>6.778.225</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>6.778.225</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	0
Årets resultat	<u>2.171.750</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>2.171.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>8.949.975</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LØVI Holding ApS	Randers	50 %	8.949.975	2.171.750

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>
	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	1.100
Overført til aktiver	(1.100)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<b>0</b>
Skattemæssigt underskud	(1.100)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.100
	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	1.100
Nedskrivning til vurderet værdi	(1.100)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i det seneste år.